Privilēgiū immunitatis

CEt inquātū in littera. C. in Bica cardinalis dixi q. lodo. ro. in
suis singularibus in facti cōtingētia videb. at se qui gl. in. c. q̄situ. xij.
q. viij. p̄ illa. q. an fugiens ad corp̄ xp̄i qd desert⁹ q. faceret dōtem
gaudeat p̄uilegio immunitatis sicut si accederet et fugeret ad ecclie
nam dic q. in facti contingētia non est secut⁹ illā. gl. h̄. p̄ tūc con
suluit f̄m opinionē archi. in. d. c. queſitum que est in opositionē.

Penitus

CPenitus stelligie ipo iure gl. est sing. in. l. si q. aduocatorū in
ver. penit⁹ arceant. C. de postu. quā reputauit singu. ibi raphael.
fulgo. et in p̄tū in littera. C. in v. careo. dixi de nā illius vbi q. intel
ligit⁹ ipo iure et allegauit gl. in. l. p̄uidēdū in v. careat foro de postu.
et gl. i. c. nouit. de his q. si. a p̄la. addē alia gl. in. c. nibil i. v. careat po
testate de elec. et ibi do. abb. dicit q. verbum careo est canon late
sentenie et vide domi. de sancro gemi. i. c. viii de cle. cōiu. li. vij. vbi
dicit q. vbi careo denotat totale p̄uationē et allegat gl. in. cle. i. ple
risq; de elec. Eddition. C. Adeo do. abb. in. c. in q̄bidaſ de pe
nis. vbi dicit q. dictio penit⁹ iportat ipso iure allegat. c. si. eo. ti. Et
de hac dictione penit⁹ vide alet. in. l. q. v̄sūructu. ff. de ver. obli
idē dic de dictione p̄sūs f̄m Ebb. in. d. c. si. et vide tex. et ibi Ebb.
in. c. ad aures de p̄scrip.

Preceptum

CSamulus cuim̄ nobilis fuit verberat⁹ dñs ei⁹ sibi dixit nun
q. reuertaris domū n̄i aliud sentiā de te p̄ verberatē post modū
samulus iter fecit v̄beratore suū q̄rit n̄q dñs ex illis v̄bis tenea
tur de homicidio in facti cōtingētia. fuit determinatuz q. sic et ita
suit dñs punit⁹ ita recitat bar. in. l. si q̄s mili bona. h̄. qd si man
dauit. ff. de acq. here. et p̄ hoc facit qd nō resert au directe vel idi
recte aliqd. q̄sula⁹ et p̄ bac. q. optie facit. c. ex litteris de excessi. pre
la. f̄m do. abb. ibi vbi colligit q. v̄ba enūciatua tacite disponit q̄n
ex illis seq̄s malū iminens. h̄. lodo. ro. in suis singu. illū tex. alleget
et sibi attribuat faciat. l. certū. 7. l. cu. qd. ff. si cer. pet. ad idē. c. si. de
homi. li. vij. vbi si mando aliquē v̄berari et cui mādat illū iter fecit
teneor de homicidio q. fui in culpa illud mandatū p̄bēdo. ita in p
posito iste nobilis tacite mādauit v̄beratē v̄berari sō tenet de ho
micio secuto qd est bñ notādū et cū opinione bar. in. d. h̄. sed qd
si mādauit trāeunt ang. io. de lino. et pau. de castro. Et vide eundē
pau. cōſilio cōſt. incip. q. p̄ dicta verba. nō suit. p̄batū dictū ioannē
et Ebb. in. c. si. iam ne clerci. v̄l. monaci. viij. col. qd dictū ego tibi
limito f̄m raphaelē in. d. h̄. sed qd si mādauit quē legē ibi lodo. ro.
esse verū n̄i ex q̄litate offensie aliud pp̄endi posset. Exemplū samu
lus fuit p̄cessus alapa et dñs dixit nō redeas domū et. samulus
uit et cu gladio illū iter fecit nō tenebit h̄ calu dñs q. v̄l. mādaſe
fieri v̄ndictā simile iniure vt no. in. l. i. C. viii vi. et i. l. iiij. h̄. cu
liq̄ur. ff. de vi et vi arma. in. l. sc̄tiā. h̄. q. cu aliter. ff. ad. l. aqua. fa
ci qd pulchre voluit bal. l. si p̄dū. in. vi. col. C. de edil. ac. ad. h̄ac
limitationē raph. do. alex. de imo. i. d. l. si q̄s mili bona. l. qd si mā
dauit adducit notabilē decisionē bal. i. d. l. si q̄s mili bona. h̄. si co
rā. nā vt dixi si mando famulo meo q. vulnerat aliquē adeo tñ q.
eum nō occidat et famulus occidit teneo. ego mādans h̄ illud nō
mādaueri. d. c. si. de horni. li. vi. modo dicit bal. limitatū illū tex. q.
illud ē v̄m quādō nō poterat separari executio mādati ab ipso mā
dato sed vbi optime poterat separari tunc secus vt q. dixit h̄ famu
lo q. alapā daret alici et famulus occidit nō tenerit hoc casu do
minus de homicidio et de intellectu illius. c. si. ponit bar. in. l. iiij. h̄.
ff. de adimē. lega. et in. l. diuus. ff. de ficea. et bal. in. l. cum māda
tūz. C. man. facit etiam ad cōſirmatiōeſ limitatōis posite p̄pba.
in. d. h̄. sed qd. quod voluit bal. in. l. nō iō minus in. vi. col. C. de ac
vbi videt bal. idē velle h̄ clarū ponit in. d. l. si q̄s mili bona. h̄. si
corā. ego addo tibi aliam limitatōeſ ad prefatū dictū bar. in. d. l. si
q̄s mili bona. h̄. sed quid mādauit p̄ id quod voluit bal. i. l. si. lte
ras. C. māda. vbi videt alio modo limitare dictū bar. q. illud p̄ce
dat nisi famulus repudiasset mādatum et postea iuerit et occiderit
q. tūc dñs nō tenebit allegat. l. si filius. ff. ad mace. vbi bon⁹ tex.
in. argu. et cle. i. de procura. Edditione tamē q. contra istud dictum
bar. videtur gl. i. l. i. in. gl. i. et qd no. guil. de cunio. C. de his qui. vt
indi. vbi heres teneat v̄dicare necē defūci liceat accusando occisō
rez in iudicio. t̄ dicit ibi guil. de cunio pone q. ticius qui fuit heres
dixit coā testib⁹ ego v̄dicabo talē offensieſ titius fuit vulneratus
v̄l. occisus si ille titius q. occiderat defūctū et testes. nūc deponit
quār titius hēs dixit le v̄ndicaturū necē defūcti. an pp̄ hoc pos
sit subici torture. et guil. ibi decidit q. nō q. d̄ intelligi qn hēs dixit
v̄ndicabit. l. lice. pau. de castro. ibi idē pau. de castro. l. l. ad. q. bar. in. d. h̄.
h̄. qd si mādauit et ad. q. guil. dicit q. d̄ p̄siderari q̄litas p̄sone. na
ex q̄litate p̄sone dījudicat animus. l. famosi. ff. ad. l. iul. māfesta. et
habet. in. l. i. C. de sal. mone. no. bar. in. l. metū. ff. q. me⁹ cā. attēto
q. ista indicia ad torturā p̄siderant arbitrio iudicis vt p̄ bar. in. l.
ff. de q̄slī. et p̄ Ly. in. l. fi. C. eo. p̄tex. in. l. iij. in v̄bo tu magis scire
potes et c. ff. de testi. et dicit pau. de cast. q. gl. illa in. d. l. i. facit p̄tra
Bar. in. d. h̄. h̄. qd si mādauit tñ idē pau. de cast. ibi trāſit cu dō
Bar. in. loco pallegato dicens q. d̄ sibi ip̄putari pp̄ suā lactationē.
ar. l. si. C. de doc. pm̄l. et facit in argumētū. c. q̄l. sit graue de exec
si. p̄la. et cu bar. trāſit et idē pau. de castro in suo p̄filio. cclx. incip. in
xp̄i noie v̄l. q. per p̄dicta non sit p̄batū et. nō obſtāt glo. in. d. l. i.
q. iudicio meo r̄nideri pōt q. p̄cedat in v̄dicā līcita et a iure p̄mī
la. et q̄qd fit iure p̄mītētē nō meret pena. l. grāce. C. de adulte
rijs. c. q. peccat. xij. q. iiij. cu si. sec⁹ in calu nōlō in quo nemī h̄ se
v̄ndicare v̄ndictā exerceōt h̄. bñ. iniurā pp̄ullando p̄ ea q. legū
tur et notant. in. l. i. C. vnde vi. et in. d. l. vi. vi. ff. de iusti. et iure. et l. c.
significasti. el. iiij. de homi. et in. d. l. sc̄tiā. h̄. q. cu al. i. C. vt nemī
licet se sine iudicis auctoritate vidi. per totum.